
令和５年１月 

 お 客 さ ま 各 位 

大阪シティ信用金庫 

 

 

「投信インターネットサービス」における 

臨時休止について 

 

 

平素は、当金庫の「投信インターネットサービス」（以下、「投信ＩＳ」という。）

をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして、令和５年１月から２月の休日を利用して投信窓販共

同システムのメンテナンス作業を実施することから、投信ＩＳを臨時で終日休止させ

ていただきます。 

つきましては、休止日等を下記のとおりご案内いたします。お客さまには大変ご不

便をおかけいたしますが、何卒、ご高承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

土曜日から日曜日にかけてを１回として、計３回休止します。 

なお、休止時間は、終日（7：00～翌 2：30）となります。 

 

 

■臨時休止日時 

  ２０２３年１月２８日（土）７：００～１月３０日（月）２：３０ 

  ２０２３年２月１１日（土）７：００～２月１３日（月）２：３０ 

  ２０２３年２月２５日（土）７：００～２月２７日（月）２：３０ 

 

以 上 

 

 

【お問い合わせ先】 

大阪シティ信用金庫 資金運用部 

電話番号：0120-112-710 

受付時間：平日 9:00～17:00 

 


